La balul societății Obolul de Sîmbătă seara, la care a asistat principele moștenitor și princesa Maria precum și întreaga societate „high-life” din București s'a petrecut un scandal care a pus în mișcare toată lumea din sală.

BURSA DIN BUCUREȘTI

Cursul de la 10 Februarie (22 Februarie) 1896

Table with 2 columns: Instrument and Price. Lists various securities like Renta r. p., Renta am., Obl. rur., Pensii, etc. and their corresponding values.

Vom da la Ediția III o scurtă dare de seamă a acestui soi de petreceri a aristocrației noastre bucureștene.

DIN BULGARIA

Remanierea ministerială.